

<p>Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana</p>	<p>Łukasz Piechowicz Nie dotyczy. Termin upływu kadencji: 31 grudnia 2025 roku</p>
<p>Opis zdobytego wykształcenia i doświadczenia zawodowego, w tym w zarządzaniu, dodatkowych kwalifikacji</p>	<p>Wykształcenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Politechnika Częstochowska, Wydział Inżynierii Procesowej, Materiałowej i Fizyki Stosowanej, kierunek: Metalurgia, uzyskany stopień: magister inżynier • Politechnika Częstochowska, Wydział Inżynierii Procesowej, Materiałowej i Fizyki Stosowanej, studia doktoranckie, uzyskany stopień: doktor nauk technicznych w zakresie metalurgii • Politechnika Częstochowska, Wydział Inżynierii i Ochrony Środowiska, ukończenie studium podyplomowego w zakresie audytu energetycznego na potrzeby termomodernizacji • Leadership Academy Programs <p>Kwalifikacje:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dyrektor działu badawczo-rozwojowego (R&D) • Przewodniczący komisji oceniającej projekty rozwojowe i inwestycyjne • Kierownik projektów badawczo-rozwojowych • Kadra badawcza w projektach współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej • Autor lub współautor ponad 50 publikacji, w tym artykułów w czasopismach o zasięgu krajowym i międzynarodowym oraz dwóch książek akademickich • Autor lub współautor 4 patentów i jednego zgłoszenia patentowego <p>Doświadczenie zawodowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2003-2008 Politechnika Częstochowska – Doktorant na Wydziale Inżynierii Procesowej, Materiałowej i Fizyki Stosowanej, kierownik i uczestnik projektów badawczych, prowadzenie zajęć dydaktycznych • 2009-2011 Elterma S.A. Seco/Warwick Group – Główny Specjalista ds. Techniki Ciepłej • 2011-2012 Seco/Warwick Thermal S.A. – Koordynator ds. Badawczo-Rozwojowych • 2013-2018 Seco/Warwick Europe sp. z o. o. – Kierownik Działu ds. Badań, Rozwoju Technologii i Konstrukcji • Od 2018 Seco/Warwick S.A. – Dyrektor Działu R&D / R&D Department Director
<p>Czy Pan / Pani wykonuje działalność poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta</p>	<p>Zarządzanie Działem Badawczo-Rozwojowym (R&D) w Seco/Warwick S.A. – zaawansowane technologie w metalurgii, obróbce cieplnej i cieplno-chemicznej.</p>
<p>Nazwy wszystkich spółek kapitałowych i osobowych, w których był Pan/ była Pani członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem w ciągu ostatnich pięciu lat - proszę o wskazanie, czy wciąż jest Pan/i wspólnikiem/członkiem organu w danym podmiocie</p>	<p>Od 2018 roku Dyrektor Działu R&D w Seco/Warwick S.A.</p>
<p>Szczegółowe informacje dotyczące wszelkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego, likwidacji lub przejęcia zarządu spółek, w których był Pan/ była Pani członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem w ciągu ostatnich pięciu lat</p>	<p>Nie dotyczy</p>

Szczegółowe informacje dotyczące wszelkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego, likwidacji lub przejęcia zarządu spółek, w których był Pan/ była Pani członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem w ciągu ostatnich pięciu lat	Nie dotyczy
Informacja, czy Pan / Pani prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej	Nie dotyczy
Informacja na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat Pan/ Pani została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego	Nie dotyczy
Informacja Pan/ Pani figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym	Nie dotyczy